
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: RD-2022-826-E-UNC-DEC#FD - Ampliación anulación de actas

 
VISTO

La RD-2022-826-E-UNC-DEC#FD dispone la anulación de las actas de exámenes finales
retiradas por los docentes y no presentadas en la Dirección de Oficialía;

Y CONSIDERANDO

Que en la Resolución mencionada, se omitió adjuntar el Anexo con el detalle de las Actas que
deben ser anuladas;

Que en razón de lo expuesto en el apartado anterior corresponde ampliar la resolución dictada
agregando el Anexo I como archivo embebido. 

Por todo ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE

Artículo 1:  Ampliar la RD-2022-826-E-UNC-DEC#FD del 19 de julio de 2022, adjuntando
como archivo embebido el “ANEXO I”.

Artículo 2: Regístrese, dése copia y hágase saber.





ANEXO I 


MATERIA FECHA 
EXAMEN 


 


PLAN Nº de 
ACTA 


Docente/Mesa OBSERVACIONES 
 


HISTORIA DEL DERECHO ARGENTINO 23/04/2019 
Programa 


Puede 
 


2000 00131 LIBRE CATEDRA B/ 
ASPELL de YANZI 


Aprobada la materia por el alumno Lobo 
Guillermo en el año 2020 
 


DERECHO TRIBUTARIO (Mesa 
Especial) 


11/06/2019 2000 00124 LIBRE CAT. A/ CAMARA 
F 


Alumnos que figuran en Acta: Ochoa egresó en 
2020 y Peralta aprobó en 2021 
 


EL INVESTIGADOR PENAL (Opcional) 
 


19/12/2019 2000 06370 LIBRE / BERTONE F Alumno Seballes egresó en 2020 


PRÁCTICA PROFESIONAL II 27/11/2019 2000 04633 REGULAR CARRION Alumno Luna promocionó la materia por Acta 
de Promoción fecha 26/11/2019 
 


DERECHO CONSTITUCIONAL 28/11/2019 2000 04835 LIBRE PICCARDO/ 
HERNANDEZ 


Alumna Bahamonde F. se inscribió para 
examen con posterioridad en varias 
oportunidades. Aprobó en diciembre/2021 
 


DERECHO PRIVADO I 02/12/2019 2000 05157 LIBRES JALIL 
MANFRONI/JUNYENT 


BAS 
 
 


Alumna Ludueña Valdez aprobó en 
septiembre/2020 
 
 
 
 







MATERIA FECHA 
EXAMEN 


 


PLAN Nº de 
ACTA 


Docente/Mesa OBSERVACIONES 
 


DERECHO CONSTITUCIONAL 16/03/2020 2000 09079 PICCARDO Cuadro orden 5 (pág.9) de Expte.2021-195604 
informa: Tercer llamado Feb-Marzo 2020 Acta 
Duplicada 08748 misma fecha y alumnos, 
anulada por RD 360/2020.  
De los alumnos que figuran en la presente 
Acta:  
-Agnolon Lucia; Daghero M; Farias J; Fernandez 
M; Mamondis V y Rodriguez L: Inscripta/o para 
examen en varias oportunidades posteriores 
aun sin aprobación de la materia. 
-Altamira Zoe G; Broggi LLoret, Espinosa F; 
Heredia Pedernera V; Maturo E: Aprobó en 
septiembre/2020 
-Barrionuevo F: No tiene actuación examen 
final en Constitucional al día de la fecha. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  







MATERIA FECHA 
EXAMEN 


 


PLAN Nº de 
ACTA 


Docente/Mesa OBSERVACIONES 
 


DERECHO CONSTITUCIONAL 16/03/2020 2000 09077 ORGAZ Jorge Cuadro orden 5 (pág.9) de Expte.2021-195604 
informa: Tercer llamado Feb-Marzo 2020 es 
Duplicada 08745 misma fecha y alumnos, 
anulada por RD 360/2020. 
De los alumnos que figuran en la presente 
Acta:  
-Acosta L; Mussin L; Nuñez J y Ordoñez L : 
Inscripta/o para examen en varias 
oportunidades posteriores aun sin 
aprobación de la materia. 
-Bacci F; Gaido A; Godoy M y Lorenzo Vega X : 
Aprobaron en marzo/2021 
-Barraza Gutierrez P: No tiene actuación 
examen final en Constitucional al día de la 
fecha. 
-CARRANZA L; Fernandez Artico P; Galiano Y; 
Guzman L;  Oyola Rios F; Pico C; Raineri A y 
Turletti G: Aprobaron en septiembre/2020 
- FERREYRA S: Aprobó en febrero/2021 
-MUZZACHIODI R: Inscripta con posterioridad 
en 2 oportunidades. Aprobó en diciembre de 
2020. 
-STUBBE A: Inscripta con posterioridad en 
varias oportunidades y aprobó en febrero/21. 
 







MATERIA FECHA 
EXAMEN 


 


PLAN Nº de 
ACTA 


Docente/Mesa OBSERVACIONES 
 


DERECHO CONSTITUCIONAL 16/03/2020 2000 09078 ORTIZ PELLEGRINI Cuadro orden 5 (pág.9) de Expte.2021-195604 
informa: Tercer llamado Feb-Marzo 2020. 
Duplicada 08746 misma fecha y alumnos. 
Anulada por RD 360/2020. 
De los alumnos que figuran en la presente 
Acta:  
-Aparicio Sarria B y Perez Lindo M: Inscripta/o 
para examen en varias oportunidades 
posteriores y aprobó en marzo/2022 
-Arias Gibert M; Contreras L y Nievas L: No 
tiene actuación examen final en 
Constitucional al día de la fecha. 
-Boetti L; Dandach K; Pastore I; Perez Moreno J 
y Rodriguez Carrillo G: Aprobaron en 
septiembre/2020 
-Cejas N: Se inscribió con posterioridad para 
examen y no se presentó. 
-Cordoba R; Gonzalez L; Gutierrez E; Jalil Barros 
S; Rivero D, Salinas R, Tinte F; Tolaba Adauto E: 
Inscripto/a en varias oportunidades con 
posterioridad, aun sin aprobar examen.  
 -De Paul A; Farias M;  Aprobó en 
diciembre/2020 
-Torres R: Inscripto/a en varias 
oportunidades. Aprobó en diciembre/2020 .  







MATERIA FECHA 
EXAMEN 


 


PLAN Nº de 
ACTA 


Docente/Mesa OBSERVACIONES 
 


DERECHO  de la NAVEGACION, 
TRANSPORTE y COMUNICACIONES 
 


03/09/2020 2000 09528 LIBRE VILLA El acta se encuentra generada sin alumnos. 


DERECHO PRIVADO I 28/11/2018 2000 04231 LIBRE CHIAPERO S. 
PROGRAMA PUEDE 


-Acuña D; Herrera R; Paz Palacios C y Solis G: 
Aprobaron en  diciembre/2018 
-Arce R: Aprobó abril/2019 
-Guevara A: Varias veces inscripto para 
examen con posterioridad. Aprobó en 
Agosto/2019 
 


DERECHO CONCURSAL Y CAMBIARIO 
(Mesa Especial) 


11/10/2018 2000 03143 BORGARELLO Egresada 2019 
 


DIDACTICA DE LA ENSEÑANZA DE LAS 
CIENCIAS JURÍDICAS (Profesorado) 


13/12/2018 2016 05184 REGULARES/RUIZ JURI 
M y ZABALA E. 


-Buttignol J; Colautti M; Mosquera A y Rivera 
A: Aprobaron en año 2019 
Eube Madussi Alfredo se inscribió para rendir 
examen en calidad de regular en turnos 
posteriores a la fecha, figurando ausente.  
-Moncada M: Aprobó en diciembre/2018 
 


LENGUA EXTRANJERA II (Profesorado) 07/12/2018 2016 04580 LIBRES/TOMASINI Farias Carolina Soledad: Se inscribió para 
rendir en calidad de libre en febrero 2020, es 
decir, con posterioridad a la fecha indicada. 
Figura ausente. 
 
 







MATERIA FECHA 
EXAMEN 


 


PLAN Nº de 
ACTA 


Docente/Mesa OBSERVACIONES 
 


DERECHO DE LA NAVEGACION, 
TRANSPORTE Y COMUNICACIONES 


13/12/2018 2000 05207 CATEDRA B/ VILLA  Sanchez Carmona M: Egresada 2019 
Informe a Académica por Expte.23093/2018 
 


DERECHO DE LA NAVEGACION, 
TRANSPORTE Y COMUNICACIONES 


13/12/2018 2000 05226 VILLA Gallay J: Egresado 2019. Informe a Académica 
por Expte. 23093/2018 
 


DERECHO PRIVADO I 12/12/2018 2000 05046 LIBRE/ SANCHEZ 
TORRES  


Bahamonde F: Aprobó en febrero/2019 


ETICA 21/12/2018 2000 05945 LIBRE/RAPONI Colqui Acosta: Se inscribió para rendir examen 
con posterioridad a la fecha indicada en el cuadro. 
Figurando siempre ausente 


 


INTRODUCCION AL DERECHO 04/12/2018 2000 04245 LIBRE/COPPOLA Haller Paloma, si bien no rindió con posterioridad 
la materia. Figura último año de matriculación 
(reinscripción a la carrera), año 2018 


 


PROBLEMAS DEL CONOCIMIENTO Y 
FORMAS DE RAZONAMIENTO 
JURIDICO (Tecnicatura) 


20/12/2018 2018 05948 LIBRE/BERTONE -Caglieris A: Aprobó febrero/2019 
-Moron Melisa: Se inscribió para cursar la 
materia Problemas del Conocimiento en los años 
2018 y 2019, quedando en calidad ausente en el 
cursado 


 


DERECHO PENAL I 13/02/2019 2000 06586 LIBRE/PERETTI -Sotero Oliveros I: Se inscribió con 
posterioridad para examen y reprobó.  
 







MATERIA FECHA 
EXAMEN 


 


PLAN Nº de 
ACTA 


Docente/Mesa OBSERVACIONES 
 


HISTORIA DEL DERECHO ARGENTINO 25/02/2019 2000 07607 CATEDRA C/YANZI -Juarez C: regularizó después de varias 
inscripciones cursado, en el año 2021. Se inscribió 
para examen con posterioridad a la fecha indicada 
y aun no aprobó. 
-Scigliano M: Promocionó en julio/2019 


 


HISTORIA DEL DERECHO ARGENTINO 25/02/2019 2000 07624 YANZI FERREYRA Martinez Mazzei E: Regularizó en dos 
oportunidades la materia Historia, 2017 y 2021. Se 
inscribió para rendir examen con posterioridad a la 
fecha indicada en el cuadro, en varias 
oportunidades hasta el año 2020, figurando 
siempre “Ausente”. Aprobó agosto/2021 


 


DERECHO PENAL I 21/02/2018 2000 07150 LIBRE CORDI MORENO Cussi Vela J: Regularizó Penal I en el año 2018. 
Inscripto/a con posterioridad en varias 
oportunidades para rendir examen, aun sin 
aprobación de la materia. 


  


DERECHO PENAL I 21/02/2018 2000 07151 LIBRE LOMBARDI -Ramirez F: Se inscribió para examen en varias 
oportunidades posteriores, aun sin aprobación 
de la materia. 
 


DERECHO PENAL II 26/02/2018 2000 07477 LIBRE LAJE ROS -Pereyra G: Se inscribió para examen en varias 
oportunidades posteriores. Aprobó en 
agosto/2019 
 







MATERIA FECHA 
EXAMEN 


 


PLAN Nº de 
ACTA 


Docente/Mesa OBSERVACIONES 
 


DERECHO PÚBLICO PROVINCIAL Y 
MUNICIPAL 


15/02/2018 2000 06659 LIBRE GASTESI Espindola K.: Regularizó en el año 2019 la materia 
Público Provincial y se ha inscripto para rendir 
examen con posterioridad en varias 
oportunidades, aun sin aprobación de la materia. 


 


DERECHO TRIBUTARIO 08/03/2018 2000 08142 LIBRE BOCCHIARDO -Mola G: Egresada 
 
 


TEORIAS GENERALES DEL PROCESO 22/07/2016 2000 01730 EQUIVALENCIA 
C/GONZALEZ DE LA V 


El acta se debe anular por tratarse de un acta 
de equivalencia. Los alumnos inscriptos en ella 
deben haberse inscripto mal. Ya que ambos 
son regulares en la materia 
-Bazan R y Yanover A: Se inscribió en varias 
oportunidades con posterioridad para 
examen. Aun sin aprobación de la materia.   
 


DERECHO CONCURSAL Y CAMBIARIO 
(Mesa Especial) 


27/05/2015 2000 00185 ALTAMIRA -Arancibia C: Se inscribió con posterioridad en 
varias oportunidades para examen. Aprobó en 
agosto/2016. Egresada 
 


DERECHO PARLAMENTARIO (Mesa 
Especial) 
 
 
 


26/05/2015 2000 00184 LIBRE BRUGGE -Ferrer C: Aprobó en agosto/2015 







MATERIA FECHA 
EXAMEN 


 


PLAN Nº de 
ACTA 


Docente/Mesa OBSERVACIONES 
 


DERECHO PRIVADO VIII 09/12/2015 2000 05221 CATEDRA A /ROMERO Acta rectificativa que Dirección Oficialía no 
cerró en su momento.  
-Fea M: Obtuvo nota de 3 (tres) puntos en 
rectificación. En el Acta original 04875 figura 
como: (05-00129) DERECHO PRIVADO VIII 
09/12/2015 Examen Libre 2 (dos) Reprobado. 
Egresado. 
  


DERECHO TRIBUTARIO 10/12/2015 2000 00090 LUPO Acta rectificativa que Dirección Oficialía no 
cerró en su momento. 
Bruno Carosella Pablo: Obtuvo nota de 8 
(ocho) puntos en rectificación. En el Acta 
original 05053 figura como (05-00139) 
DERECHO TRIBUTARIO 10/12/2021 Regular 7 
(Siete) Aprobado. 
 


DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO 29/02/2016 2000 07574 LIBRE BOTTIGLIERI -Limonti C: Se inscribió con posterioridad 
varias veces para rendir examen. Aprobó en 
agosto/2016. Egresado 
 
 
 
 
 







MATERIA FECHA 
EXAMEN 


 


PLAN Nº de 
ACTA 


Docente/Mesa OBSERVACIONES 
 


DERECHO ROMANO 01/03/2016 2000 07591 EQUIVALENCIA C / 
GIOVANNINI DE JOFRE 


-Ampuero M; Arrigo G; Izquierdo P; Macchi F 
y Peralta D: Se inscribió con posterioridad en 
varias oportunidades para rendir examen. Aun 
sin aprobación de la materia. 
-Bruno L: Se inscribió con posterioridad en 
varias oportunidades para rendir examen. 
Aprobó en junio/2018 en calidad de 
promocional. 
-Leal M: Tiene un cambio de plan en el año 
2008. No rindió con posterioridad, no hay 
actuación examen final de la materia. 
 


DERECHO PENAL I 
 
 


10/12/2014 2000 04230 TROTTI  Acta rectificativa que Dirección Oficialía no 
cerró en su momento. 
Maldonado Gonzalez D: Obtuvo nota de 2 (dos) 
puntos en rectificación. En el Acta original 
05196 figura como (05-00106) DERECHO 
PENAL I 10/12/2014 Regular 2 (Dos) 
Reprobado. 
Se inscribió con posterioridad en varias 
oportunidades para rendir examen. Aprobó en 
septiembre/2020. 
 


HISTORIA DEL DERECHO  15/05/2013 92 00187 GILETTA 
 


-Nazar P: Aprobó en julio/2013 
 







MATERIA FECHA 
EXAMEN 


 


PLAN Nº de 
ACTA 


Docente/Mesa OBSERVACIONES 
 


FINANZAS Y DERECHO TRIBUTARIO 16/07/2013 92 01375 MANERA -Aybar D: Se inscribió con posterioridad en 
varias oportunidades para rendir examen. 
Aprobó en julio/2015. 
Egresado 
 


PRACTICA PROFESIONAL II 17/12/2013 2000 06309 CABRAL -Agudo Solis D: Se inscribió con posterioridad 
en varias oportunidades para rendir examen. 
Aprobó en febrero/2014. Egreso 
-Erausque A: Se inscribió con posterioridad en 
varias oportunidades para rendir examen. 
Aprobó en agosto/2014. Egreso 
 


DERECHO CONSTITUCIONAL 06/02/2014 2000 06718 SALOMON -Almada E y Zabala L: Se inscribió en varias 
oportunidades con posterioridad para 
examen. Aun sin aprobación de la materia.   
-Mansilla Moruzze S: Se inscribió con 
posterioridad en varias oportunidades para 
rendir examen. Aprobó en julio/2014. Egreso 
-Suarez Delgado C: Se inscribió con 
posterioridad en varias oportunidades para 
rendir examen. Aprobó en febrero/2015 
 
 
 







MATERIA FECHA 
EXAMEN 


 


PLAN Nº de 
ACTA 


Docente/Mesa OBSERVACIONES 
 


DERECHO ROMANO 28/02/2014 2000 08384 EQUIV.B/ALIAGA 
YOFRE 


-Amaya M: Se inscribió con posterioridad en 
varias oportunidades para rendir examen. 
Aprobó en agosto/15 
-Amezaga Irazabal M; Fehrmann J; Murua P; 
Olmos Morales P: Se inscribió en varias 
oportunidades con posterioridad para 
examen. Aun sin aprobación de la materia.   
 


DERECHO PRIVADO III 03/08/2012 2000 02703 LIBRE CENTENO -Albar Diaz M: Aprobó en diciembre/2012. 
Egreso 
 


DCHO PROCESAL CONSTITUCIONAL 25/07/2012 2000 01570 LIBRE ORGAZ -Waidatt L: Aprobó en agosto/2012. Egresada 
 


INTRODUCCION AL DERECHO 01/08/2012 2000 02360 LIBRE GARCIA ELORRIO -Barraza Gutierrez P: Se inscribió con 
posterioridad en varias oportunidades para 
rendir examen. Aprobó en noviembre/2016 
-Beas J: Se inscribió con posterioridad en varias 
oportunidades para rendir examen. Aprobó en 
julio/2013 
-Chavez Quevedo M: Se inscribió en una 
oportunidad con posterioridad para examen. 
Aun sin aprobación de la materia.  En su ficha 
tiene varias inscripciones ha cursado de la materia 
Introducción al Derecho. La última vez regularizó 
en 2015 y perdió la regularidad en 2018. 







MATERIA FECHA 
EXAMEN 


 


PLAN Nº de 
ACTA 


Docente/Mesa OBSERVACIONES 
 


GUBERNAMENTALIDAD NEOLIBERAL: 
CONSIDERACIONES ACTUALES SOBRE 
LA BIOPOLITICA (Opcional) 
 


19/02/2013 2000 08568 DIAZ VILLEGAS -Mandrile N: No tiene actuación posterior en la 
materia. Egresada 


DERECHO COMERCIAL I 16/05/2011 92 10276 CATEDRA A / ROMERO -Argañaraz Aybar E: Aprobó en septiembre/ 
2011 
-Mendez A: Se inscribió en una oportunidad 
con posterioridad para examen pero no 
aprobó. Llevo a cabo un cambio de plan en 
marzo/2013 
 


DERECHO ELECTORAL ARGENTINO 
(Opcional) (Mesa Especial) 
 


14/10/2010 2000 03988 PEREZ CORTI -Villalon M: Aprobó en noviembre/2010 


HISTORIA DEL DERECHO ARGENTINO 
(Mesa Especial) 
 


01/10/2010 2000 03968 VASALLO -Martini F: Aprobó en noviembre/2011 


INTRODUCCION AL DERECHO 
(Programa Puede) 


29/11/2010 2000 04657 CATEDRA A -Cabrera C: Se inscribió en varias 
oportunidades con posterioridad para 
examen. Aun sin aprobación de la materia.   
-Cardoni D: Se inscribió en varias 
oportunidades con posterioridad para 
examen. Aprobó en diciembre/2011 
 
 







MATERIA FECHA 
EXAMEN 


 


PLAN Nº de 
ACTA 


Docente/Mesa OBSERVACIONES 
 


DERECHO CONSTITUCIONAL 05/07/2010 2000 00689 CATEDRA A/ 
HERNANDEZ 


-Arregui Carranza L: Se inscribió en varias 
oportunidades con posterioridad para 
examen. Aun sin aprobación de la materia.   
-Degra Tirimacco D; Fagiano V: Se inscribió en 
varias oportunidades con posterioridad para 
examen. Aprobó en diciembre/2010 
-Ventura E: Aprobó diciembre/2010. Egreso 
-Vicens G: Se inscribió en varias oportunidades 
con posterioridad para examen. Aprobó en 
noviembre/2011 
 


DERECHO PUBLICO PROVINCIAL Y 
MUNICIPAL 


02/08/2010 92 03000 MAYOR Acta rectificativa que Dirección Oficialía no 
cerró en su momento. 
-Perez M: Obtuvo nota AUSENTE en 
rectificación. En el Acta original 02350 figura 
como (05-00029) DERECHO PUBLICO 
PROVINCIAL MUNICIPAL  02/08/2014 Regular 
4 (Cuatro) Aprobado. 
07/02/2014 hizo CAMBIO DE PLAN y volvió a 
rendir examen de la materia.  
 


DERECHO PROC.  ADMINISTRATIVO 02/12/2010 2000 04973 VELEZ - Rodas Dardo H: Egreso 2013 
-  
 
 







MATERIA FECHA 
EXAMEN 


 


PLAN Nº de 
ACTA 


Docente/Mesa OBSERVACIONES 
 


INTRODUCCION A LA FILOSOFÍA 11/02/2011 92 07904 IANACONNE -Chada Acuña N: Nunca hizo cambio de Plan. Se 
inscribió para rendir examen con 
posterioridad, hasta el año 2012 y no se 
presentó nunca. 
 


DERECHO COMERCIAL III 14/08/2009 92 10280 PEREZ PAZ Acta rectificativa iniciada por Dirección de 
Oficialía que se encuentra vacia sin alumnos. 
 


REGIONES, PROVINCIAS Y MUNICIPIOS 
EN LA GLOBALIZACIÓN (Opcional) 


28/11/2007 2000 10240 BERNAL Acta rectificativa iniciada por Dirección de 
Oficialía que se encuentra vacia sin alumnos. 
 


INTRODUCCION A LOS ESTUDIOS DE 
LA CARRERA DE ABOGACIA 


31/03/2007 2000 05261 0000700681 Acta rectificativa iniciada por Dirección de 
Oficialía que se encuentra vacia sin alumnos. 


 


INTRODUCCION A LOS ESTUDIOS DE 
LA CARRERA DE ABOGACIA 


24/03/2006 2000 00637 A002639100 Acta rectificativa iniciada por Dirección de 
Oficialía que se encuentra vacia sin alumnos. 


 


DERECHO PROCESAL CIVIL 12/05/2006 92 03562 EX GONZALEZ H Acta rectificativa iniciada por Dirección de 
Oficialía que se encuentra vacia sin alumnos. 


 


HISTORIA DEL DERECHO 25/02/2004 92 10128 0002528770 Acta rectificativa iniciada por Dirección de 
Oficialía que se encuentra con un alumno: 
-Luna L: En calidad Ausente pero el acta sin 
cerrar. El acta a que refiere 00025 28770. Al no 
estar cerrada la rectificativa, no se refleja en su HA 







MATERIA FECHA 
EXAMEN 


 


PLAN Nº de 
ACTA 


Docente/Mesa OBSERVACIONES 
 


SOCIOLOGÍA 18/12/2003 85/92 00491 0002511120 Acta rectificativa iniciada por Dirección de 
Oficialía que se encuentra vacia sin alumnos 


INTRODUCCION A LOS ESTUDIOS DE 
LA CARRERA DE ABOGACIA 


26/03/1999 85/92 06699 0002000020 Acta rectificativa iniciada por Dirección de 
Oficialía que se encuentra con un alumno: 
-Arancibia P: En calidad Ausente pero el acta 
sin cerrar. El acta a que refiere 00020 00020. Al 
no estar cerrada la rectificativa, no se refleja en su 
HA 


 


DERECHO PENAL I 14/12/1994 85/92 00453 0001539850 Acta rectificativa iniciada por Dirección de 
Oficialía que se encuentra vacia sin alumnos. 
 


DERECHO PRIVADO VII 16/03/2020 2000 08787 PLOVANICH GONZA ARRATIA E; LOBO A Y MENNA C: 
Inscripta/o para examen en varias 
oportunidades posteriores, aprobando el 
examen en Agosto/21-Marzo/22 y Marzo/21 
respectivamente. 
 


 





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-1000-E-UNC-DEC#FD
	fecha: Miércoles 10 de Agosto de 2022
		2022-08-10T16:35:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: GISELLE JAVUREK
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-10T20:19:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-10T20:19:45-0300
	GDE UNC




